お客様各位

弊社の個人情報に関する利用目的について

阪急大井テニス＆ゴルフスクール（以下、当スクール）は「個人情報の保護に関する法律」（2005年 4月 1日完全施行）に

定められる個人情報取扱事業者として、お客様の個人情報がお客様にとって重要な守るべきものであるとともに、当スクールに

とっても重要な経営情報であると認識しています。

故に、お客様の個人情報のお取り扱いに関しまして下記の通り実施させていただきます。

【 記 】

１． 個人情報の定義

個人情報とは個人に関する情報であって、当該情報に含まれる氏名、住所、年齢、電話番号、勤務先、金融機関口座情報、

生年月日その他の記述または個人別に付された番号、記号その他の符号、画像、若しくは音声により当該個人を識別できる

もの（当該情報のみでは認識できないが、他の情報と容易に照合すことができ、それにより当該個人を識別できるものを含む）

とします。

２． 個人情報収集の目的

当スクールは収集する個人情報の利用目的を以下の通り定め、その他の目的には一切利用しないものとします。

① 当スクール運営・経営上に必要な管理資料としての利用と当スクールのご利用全般に限するお客様へのご連絡

② 当スクールに関する各種お問合せへの回答およびご連絡、及び資料等の送付

３． 個人情報の取り扱い

収集した個人情報は、当スクールにおいて厳重かつ適正に管理し、不正アクセス・破壊・漏洩・改竄等の危険に対し

最大限の保護に努めます。これは当スクールでの利用中のみならず、休校（＝退会）手続き完了後も継続して実施します。

ただし休校手続き完了後にお客様から個人情報消去の申し出があった場合、速やかに消去いたします。

４． 個人情報の預託

収集した個人情報は、２．の利用目的のため、外部へ預託することがあります。（受講料等の指定口座からの引落のための

金融機関への預託等）この場合、個人情報保護水準が高いことを条件とし、当スクールとして最善の考慮をした上で預託先

を選定し、必要最小限の情報に限り預託します。

５． 個人情報の開示

収集する個人情報は、以下のどれかに該当する場合を除き、第三者への開示はしないものとします。

① ご本人の同意がある場合。

② 個人を識別できない状態で開示する場合。

③ 法令上の要請があった場合。

以上

ショコー産業株式会社

阪急大井テニス＆ゴルフスクール